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SILA LENGKAPKAN MAKLUMAT DI BAWAH 

A. BUTIRAN PERMOHONAN  

ID PROJEK  
 

 

TAJUK PROJEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LOKASI TAPAK 
 

 

LUAS KESELURUHAN 
 

 

B. PEMOHON / PERUNDING 

NAMA 
 

 

ALAMAT 

 

 

 

 

 

 

 

NO. TEL. (PEJABAT)  NO. FAKS (1)  

NO. TEL. (BIMBIT)  NO. FAKS (2)  

C. PEMILIK 

NAMA  

ALAMAT 

 

 

 

 

 

 

 

NO. TEL. (PEJABAT)  NO. FAKS (1)  

NO. TEL. (BIMBIT)  NO. FAKS (2)  

 

 

 

 

 

 

MAJLIS PERBANDARAN DUNGUN 
UNIT PUSAT SETEMPAT (OSC) 

Jalan Yahaya Ahmad, 
23000 Dungun, Terengganu. 

Telefon : 09-8481931, Faksimile : 09-8483210 
http://mpd.terengganu.gov.my 

 

BORANG PERMOHONAN  

PELAN NAMA TAMAN DAN NAMA JALAN 
PTJ (B) 
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SILA LENGKAPKAN MAKLUMAT DI BAWAH 

D. CADANGAN PEMBANGUNAN 

BIL JENIS PEMBANGUNAN BIL. UNIT KELUASAN 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

JUMLAH   

E. CADANGAN NAMA TAMAN DAN NAMA JALAN 

1. CADANGAN NAMA TAMAN / BANGUNAN 

CADANGAN 1  

CADANGAN 2  

CADANGAN 3  

2. CADANGAN NAMA JALAN / NAMA LORONG 

CADANGAN 1  

CADANGAN 2  

CADANGAN 3  
 

 

 


